[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2024 года                                                                                             № 234
                                                     поселок Кубанская Степь
Об исполнении бюджета Кубанскостепного сельского поселения

Каневского района за 2023 год

Руководствуясь Уставом Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, утвержденным решением Совета муниципального образования Каневской район от 20 апреля 2017 года № 99, Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района за 2023 год по доходам в сумме 22718,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 23231,2 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 512,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района за 2023 год по разделам и подразделам   классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.  Общему отделу администрации сельского поселения разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Кубанскостепного сельского поселения.

4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кубанскостепного сельского поселения

Каневского района                                                                          Н.А. Кирсанова